



**BIURO FINANSÓW
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI**

02-542 Warszawa
ul. Domaniewska 36/38

Z-ca Dyrektora 60-117-55

fax. 60-118-57

Fz. 1022.../13

Warszawa 14...03.2013 r.

**Do Wykonawców ubiegających się
o udzielenie zamówienia**

Dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup amunicji 5,56x45mm pośredniej z pociskiem FMJ SS 109 z rdzeniem stalowym, nr sprawy 20/Cut/13/EMi

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp, w załączeniu przekazuję treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści wydłużenie terminu realizacji umowy do 30 września 2013 r.?

Odpowiedź

Zamawiający odpowiadając na powyższe pytanie, zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, dokonuje modyfikacji zapisów SIWZ w poniższym zakresie:

Modyfikacja 1

W SIWZ rozdział V oraz w załączniku nr 4 do SIWZ § 2 ust. 8, zostaje zmieniony termin realizacji zamówienia na 30 wrzesień 2013 r.

Pytanie 2

Dot. rozdziału VII pkt. 2.8 SIWZ – co Zamawiający rozumie pod pojęciem grupy kapitałowej, czy lista podmiotów grupy kapitałowej dotyczy podmiotów prowadzących działalność na terenie RP, czy również podmiotów zarejestrowanych za granicą np. biur handlowych zarejestrowanych w Azji czy Afryce?

Odpowiedź

Zgodnie z zapisami ustawy Pzp art. 24 ust. 2 pkt. 5, grupę kapitałową należy rozpatrywać w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. nr 50, poz. 331, z późn. zm.)

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści dostawy częściowe przedmiotu umowy – dwie dostawy – umożliwi to dostarczenie części towaru w terminie wcześniejszym niż wymagany?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4

5 pkt. 1. Zwracamy się o zmniejszenie wysokości kar umownych za niewykonanie umowy z 20% do 10% wartości brutto umowy. Ponadto zmniejszenia kar za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia w dostawie lub w usunięciu wad towaru z 0,2% na 0,1% -tak wysokie kary umowne powodują podniesienie ryzyka transakcji co powoduje podniesienie kosztów

finansowych obsługi kontraktu i wpływa negatywnie na cenę końcową zaoferowaną Zamawiającemu. Biorąc pod uwagę, że towar będący przedmiotem umowy może być w sytuacji nadzwyczajnej dostarczony Zamawiającemu przez inne podmioty nie powoduje szczególnego zagrożenia dla interesów Zamawiającego czy też nie wpływa negatywnie na bezpieczeństwo publiczne. Jednocześnie mając na uwadze, że amunicja SS109 wg standardu NATO nie jest produkowana w kraju jedyną możliwością dostawy jest import. Opóźnienia w dostawie tego typu towaru są powodowane najczęściej nie przez złą wolę wykonawcy ale przez opóźnienia organów administracyjnych innych państw w wydawaniu zezwoleń na transfer towarów z listy uzbrojenia. Zatem nakładanie tek wysokich kar nie wpłynie na „zmobilizowanie” wykonawcy do dostawy w terminie gdyż nie ma on możliwości wpływania na organy innych państw.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Powyższe odpowiedzi i modyfikacje są wiążące dla stron postępowania.

STEFKA NACZELNIKA
Wydziału Zamówień Publicznych
Biura Finansów
Komendy Głównej Policji
Tomasz PIETRKOWICZ